Matricola Cognome Nome
492482 Roberto
500686 Antimi
499282 Feliziani
509385 Tarica
500684 Martello
501320 Alagiah
499292 Turzo

Luca
jacopo
Matteo
Gugliemo
Gabriele
Paul
Alessandro

499854 Di Serafino Alessio
496733 Digiorgio Simona
475300 Thengump: Sheliy

499638 Ceccarelli
499294 Sabatini
474717 Barani
478004 Ferrara
492415 Borsani
500152 Feliziani
499289 Ovidi
508590 Rossi
499293 Pagani

509560 Ricci

504096 Portunato
507821 Falletti
502902 Degli Abba
513963 Vitelli
478009 Erriquez
500942 Sanna
500944 Basile
510829 Gambelli
502247 Cochi
507785 Virelli
510985 Magnani
508034 Rignanese
511310 Basso
507950 Petrilli
499640 Fanti

499847 Sale

496316 D'Orazio
503648 Ciurluini
489148 Berardi
514016 Cerini
500154 Keita
511662 Tropeano
492342 Carrivale
502249 Cappugi
508281 Luciani
Collalti
493688 Agostini

Viviana
Lorenzo
Gaetano
Raffaella
Alessio
Emanuele
Federico
Ylenia
Gabriele
Federica
Davide
Federico
Giacomo
Carlo Maria
Eleonora
Roberta
Doriana
Maria
Sofia
Daniele
Riccardo
Luca
Matteo
Emanuele
Beatrice
Martina
Emma
Mario
Riccardo
Paolo
Lanfia
Luca
Andrea
Daniele
Germana
Fabrizio
Federico
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Risultati della prova del modulo di Analisi 2 del 28/06/2016
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Totale

20
10
22
19
14
21
17
14
22
18
15
14
18
15
16
16
21
30
11
11
16
21

25

13
20
23
20
24
31
25
10
28
18
21
28

15
21
18
14
15
16
16
10
18



Aithamd  Karim 6,5 4 3,5 1

505793 Bruni Tommaso 7 8 2 6
514229 Scorpio Lorenzo 8 5 3 0
508888 Guerrini  Marco 7,5 7,5 7,5 6,5
511618 Gianfrance Giorgio 8 8 8 0
511170 Potenza  Maria Elena 6 4 0 0
500383 Chianese Vito 4 4 0 4

La prova si intende superata solo da quelli che hanno ricevuto un punteggio
maggiore o uguale a 12. Il voto finale & la media dei voti ottenuti nei due moduli.
Questa media per essere sufficiente deve essere almeno uguale a 18.

Chi volesse visionare il compito puo farlo venerdi 7 pomeriggio dalle 14:30 alle 15:30

15
23
16
29
24
10
12



